Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 августа 2015 года                                 п. Невон                                                         № 85
О присвоении наименований
строящимся улицам в п. Невон
Усть-Илимского района
Рассмотрев документы по отводу земельного участка под расширение существующего поселка, в соответствии со статьями 14, 17, 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с Положением об Адресном реестре зданий, сооружений и порядке регистрации адресов на  территории Невонского муниципального образования», утверждённого решением Думы Невонского муниципального образования первого созыва от 02.10.2006 г., № 12-4, руководствуясь статьями 6, 32, 44 Устава Невонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить строящимся улицам, расположенным в южной части поселка Невон следующие наименования: ул. Красилова, ул. Невонская.
2. Внести Изменения в Адресный реестр поселка Невон, Усть-Илимского района Иркутской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, строительству, архитектуре, вопросам землепользования и благоустройства администрации Невонского муниципального образования.
Глава Невонского
Муниципального образования                                                                         И.М. Приходько
Рассылка:

2 экз. – дело,
1 экз. - отдел по упр.имущ.,